
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2023/SEE/S158/00001

JUAN JIMENEZ HERNANDIS,  SECRETARI
GENERAL DEL CONSORCI PER Al SERVEI
DE PREVENCIÓ I EXTINCIÓ D'INCENDIS I
DE  SALVAMENT  DE  LA  PROVÍNCIA  DE
VALÈNCIA

CERTIFIQUE: Que en l'Assemblea General
del Consorci, en sessió ordinària celebrada el
31  de  maig  de  2023,  va  adoptar  per
unanimitat  dels  presents,  entre  altres,  el
següent acord:

«De conformitat amb el que s'estableix en els
articles 208 a 212 del Reial decret legislatiu
2/2004,  de  5  de  març  pel  qual  s'aprova  el
Text  Refós  de  la  Llei  Reguladora  de  les
Hisendes Locals, en els quals s'estableix el
contingut  i  tramitació  de  l'expedient  del
Compte  General  de  les  entitats  locals  i
formades els  Comptes Anuals  del  Consorci
corresponents a l'exercici 2022.

S'ACORDA: 

PRIMER: Mostrar la conformitat als Comptes
Anuals 2022.

SEGON: Remetre els Comptes Anuals a la
Diputació de València a l'efecte de conformar
el  Compte  General  del  Grup  Diputació  de
València per a ser aprovada pel procediment
legalment establit»

I per deixar-ne constància en l'expedient de
la  seua  raó,  expedisc  el  present  amb  el
vistiplau de la Sra. Presidenta a València al
dia de la data reflecteix electrònica adjunta.

JUAN  JIMENEZ  HERNANDIS,
SECRETARIO GENERAL DEL CONSORCIO
PARA  EL  SERVICIO  DE  PREVENCIÓN  Y
EXTINCIÓN  DE  INCENDIOS  Y  DE
SALVAMENTO  DE  LA  PROVINCIA  DE
VALENCIA

CERTIFICO: Que en la  Asamblea General
del Consorcio, en sesión ordinaria celebrada
el  31  de  mayo  de  2023,  adoptó  por
unanimidad de los presentes, entre otros, el
siguiente acuerdo:

«De conformidad con lo establecido en los
artículos  208  a  212  del  Real  Decreto
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo por el que
se  aprueba  el  Texto  Refundido  de  la  Ley
Reguladora  de  las  Haciendas  Locales,  en
los  que  se  establece  el  contenido  y
tramitación  del  expediente  de  la  Cuenta
General de las entidades locales y formadas
las  Cuentas  Anuales  del  Consorcio
correspondientes al ejercicio 2022

SE ACUERDA: 

PRIMERO: Mostrar  la  conformidad  a  las
Cuentas Anuales 2022.

SEGUNDO: Remitir  las Cuentas Anuales a
la Diputación de Valencia  a los efectos de
conformar  la  Cuenta  General  del  Grupo
Diputación  de  Valencia  para  ser  aprobada
por  el  procedimiento  legalmente
establecido»

Y para que así conste en el expediente de su
razón, expido el presente con el visto bueno
de la Sra. Presidenta en Valencia al día de la
fecha refleja electrónica adjunta.

      Vº Bº
LA PRESIDENTA-DELEGADA
   M.ª Josep Amigó Laguarda

Fecha documento: 1 de Junio de 2023
FIRMADO
1.- SEC Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 1 de Junio de 2023
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 5 de Junio de 2023

Página 1 de 1

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

M
i+

yd
gq

JC
E

O
U

K
sc

oN
3e

dy
a9

T
F

O
6E

8E
tu

pa
Y

S
P

sg

Fecha de impresión: Lunes, 29 de Enero de 2024 13:17


